
 
 

 

Al Personale Docente ed A.T.A. 

Al D.S.G.A. 

All’Albo 

Agli Atti  

Al sito web 

 
 

Oggetto:   Decreto pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE di Istituto personale docente Scuola 

Infanzia, Primaria, Sec. I Grado e personale A.T.A, per l’individuazione dell’eventuale 

soprannumerario a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 97/94  

VISTO il D.Lgs. 165/2001 VISTO il D.P.R. 275/99 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

VISTA l’O.M. sulla mobilità per l’a.s. 2024/2025 

VISTA la documentazione agli atti d’Ufficio 

 

DECRETA 

 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto 

2) È disposta la pubblicazione all’albo online delle Graduatorie provvisorie interne personale docente ed 

A.T.A., per l’individuazione dell’eventuale soprannumerario, come dagli allegati che fanno parte  

integrante e sostanziale del presente decreto. 

3) Avverso la graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 

reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione. I reclami sono esaminati con 

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le 

decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 
 

IL Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco D’ AMATO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. codice CAD e norme ad esso connesse 

 




